
国道 G232牙四公路碾子山（黑蒙界）至昂昂溪段改扩建工程项目地震安全性评

价编制单位询比采购公告

（招标编号：ZEC-Z23F-056）

       
项目所在地区：黑龙江省,齐齐哈尔市

一、招标条件

    本国道 G232牙四公路碾子山（黑蒙界）至昂昂溪段改扩建工程项目地震安全性评价编

制单位已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金已落实，招标人为黑龙

江省公路建设中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目起点位于齐齐哈尔市碾子山区六段屯村北黑蒙省界处，与 G232牙四公路

内蒙古段（现状一级公路）相接，终点位于齐齐哈尔市昂昂溪区大兴屯村北与现状 G232顺

接。项目按设计速度 100公里/小时的一级公路标准进行建设，全线采用双向四车道，路基

宽度 26米。本项目推荐方案全长 117.986公里，全线土石方 746.76万立方米，路基排水防

护圬工 14.345万立方米，沥青混凝土路面 209.8188万立方米，特大桥 4座 17919米、大桥 1

座 128米、中桥 8座 563米，小桥 13座 247米；互通式立交 1座，分离式立交 2座 1056米（含

互通区主线）；收费站 3处、服务区 3处，养护工区 1处；全线总永久占地 617.617公顷

（总占地）。全线绿化，并设置较完善的安全设施。投资估算 79.72亿元。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)DZ;  

三、投标人资格要求

    (001DZ)的投标人资格能力要求：3  供应商资格要求

3.1供应商应依法设立且满足如下要求：

3.1.1资格要求：

本次询比采购要求供应商须具有独立法人资格，有效的营业执照或事业单位法人证书。

3.1.2业绩要求：近五年来（2018年 4月 1日～递交响应文件截止时间，以合同签订的时间

为准）至少独立承担过 1项地震安全性评价工作。

3.1.3信誉要求：

供应商不得存在下列不良状况或不良信用记录：



（1）被省级及以上交通运输主管部门取消采购项目所在地的采购申请资格且处于有效期内；

（2）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资格证书；

（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（4）在国家企业信用信息公示系统（http：//www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信

企业名单；

（5）在“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn）被列入失信被执行人名单；

（6）供应商或其法定代表人、拟委任的项目负责人在近三年内（2020年 4月 1日至今）有

行贿犯罪行为；

（7）法律法规或采购文件规定的其他情形。

3.1.4 项目负责人要求：

项目负责人 1人，具有高级及以上职称。

3.2 与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的单位，不得参加询比。单位负责人为同一

人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目同一标段的询比，否则，相关响

应文件均无效。

3.3本项目询比采购不接受联合体，不允许分包和转包。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 21日 09时 00分到 2023年 04月 23日 16时 00分

获取方式：4.1 获取采购文件时间：2023年 4月 21日至 2023年 4月 23日上午 9时

00分至 11时 00分，下午 14时 00分至 16时 00分（北京时间，下同），逾期不予受理。 

4.2 供应商须持单位介绍信、营业执照（或事业单位法人证书）复印件、经办人身份证复印

件、以及供应商联系表一份（包括申请标段、联系人、手机号码、电子邮箱等内容）等资料

逐页加盖公章后到黑龙江省公路建设中心（地址：哈尔滨市南岗区中山路 113号）购买询比

采购文件。4.3询比采购文件每套售价人民币 1000元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 04月 27日 08时 30分

递交方式：黑龙江省公路建设中心（地址：哈尔滨市南岗区中山路 113号）二楼会议室。

纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 04月 27日 08时 30分



开标地点：黑龙江省公路建设中心（地址：哈尔滨市南岗区中山路 113号）二楼会议室。

七、其他

    国道 G232牙四公路碾子山（黑蒙界）至昂昂溪段改扩建工程项目地震安全性评价编制

单位询比采购公告

国道 G232牙四公路碾子山（黑蒙界）至昂昂溪段改扩建工程（以下简称“本项目”），是国

道牙克石至四平公路（简称“牙四公路”，编号 G232）的组成部分，牙四公路是《国家公路

网规划》中重要的组成部分，黑龙江境内约 380公里，是黑龙江省重要的出省通道，也是齐

齐哈尔市西部地区的主要干线公路。国道 G232公路碾子山至昂昂溪段已建成通车多年，设

计标准为设计速度 80公里/小时、路基宽度 12米、为沥青混凝土路面的二级公路，并于 2021

年完成路面大修整治。根据《黑龙江省现代综合交通运输体系发展“十四五”规划》，作为

黑龙江省公路网的重要组成部分，现拟开展升级工程。目前本项目地震安全性评价编制单位

已具备采购条件，现公开邀请供应商参加询比采购活动。

1  采购项目简介

1.1采购项目名称：国道 G232牙四公路碾子山（黑蒙界）至昂昂溪段改扩建工程项目地震

安全性评价编制单位

1.2采购人：黑龙江省公路建设中心

1.3采购代理机构：北京中交建设工程咨询有限公司

1.4采购项目资金落实情况：已落实

1.5采购项目概况：

本项目起点位于齐齐哈尔市碾子山区六段屯村北黑蒙省界处，与 G232牙四公路内蒙古段

（现状一级公路）相接，终点位于齐齐哈尔市昂昂溪区大兴屯村北与现状 G232顺接。项目

按设计速度 100公里/小时的一级公路标准进行建设，全线采用双向四车道，路基宽度 26米。

本项目推荐方案全长 117.986公里，全线土石方 746.76万立方米，路基排水防护圬工 14.345

万立方米，沥青混凝土路面 209.8188万立方米，特大桥 4座 17919米、大桥 1座 128米、

中桥 8座 563米，小桥 13座 247米；互通式立交 1座，分离式立交 2座 1056米（含互通区

主线）；收费站 3处、服务区 3处，养护工区 1处；全线总永久占地 617.617公顷（总占地）。

全线绿化，并设置较完善的安全设施。投资估算 79.72亿元。

2  采购范围及相关要求

2.1采购范围：

本次采购共分为 1个标段，主要工作内容详见下表。



标段 询比项目名称 里程

（公里） 总投资（亿元） 主要工作内容（包括但不限于以下工作内容） 最高限价

DZ 国道 G232牙四公路碾子山（黑蒙界）至昂昂溪段改扩建工程项目地震安全性评价编制单

位 117.986 79.72 编制完成项目地震安全性评价编制报告，达到行业主管部门审查审批条

件，并根据采购人要求完成审批手续或通过专家评审。 72.28万元

2.2服务期限：自本项目签定合同生效之日起至双方对合同约定的义务履行完毕之日止。

2.3服务地点：采购人指定地点。

2.4质量要求：符合国家、地方及行业技术标准、规程、规范和指标要求。

2.5 安全目标：服务过程中无安全事故。

3  供应商资格要求

3.1供应商应依法设立且满足如下要求：

3.1.1资格要求：

本次询比采购要求供应商须具有独立法人资格，有效的营业执照或事业单位法人证书。

3.1.2业绩要求：近五年来（2018年 4月 1日～递交响应文件截止时间，以合同签订的时间

为准）至少独立承担过 1项地震安全性评价工作。

3.1.3信誉要求：

供应商不得存在下列不良状况或不良信用记录：

（1）被省级及以上交通运输主管部门取消采购项目所在地的采购申请资格且处于有效期内；

（2）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资格证书；

（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（4）在国家企业信用信息公示系统（http：//www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信

企业名单；

（5）在“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn）被列入失信被执行人名单；

（6）供应商或其法定代表人、拟委任的项目负责人在近三年内（2020年 4月 1日至今）有

行贿犯罪行为；

（7）法律法规或采购文件规定的其他情形。

3.1.4 项目负责人要求：

项目负责人 1人，具有高级及以上职称。

3.2 与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的单位，不得参加询比。单位负责人为同一

人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目同一标段的询比，否则，相关响



应文件均无效。

3.3本项目询比采购不接受联合体，不允许分包和转包。

4  采购文件的获取

4.1 获取采购文件时间：2023年 4月 21日至 2023年 4月 23日上午 9时 00分至 11时 00分，

下午 14时 00分至 16时 00分（北京时间，下同），逾期不予受理。

4.2 供应商须持单位介绍信、营业执照（或事业单位法人证书）复印件、经办人身份证复印

件、以及供应商联系表一份（包括申请标段、联系人、手机号码、电子邮箱等内容）等资料

逐页加盖公章后到黑龙江省公路建设中心（地址：哈尔滨市南岗区中山路 113号）购买询比

采购文件。

4.3询比采购文件每套售价人民币 1000元，售后不退。

5  响应文件的递交

5.1响应文件递交的截止时间为 2023年 4月 27日 8时 30分（北京时间），地点为黑龙江省

公路建设中心（地址：哈尔滨市南岗区中山路 113号）二楼会议室。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或未密封的响应文件，采购人将拒绝接收。

6  响应文件开启时间和地点

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间进行，地点为响应文件递交地点。邀请所

有供应商的法定代表人(单位负责人)或其授权的代理人参加开启会议，供应商未派代表参加

开启会议的，视为默认开启结果。

7  发布公告的媒介

本次询比采购公告在中国招标投标公共服务平台（http：//www.cebpubservice.com）上发

布。

8  其他说明

8.1  采购人不统一组织踏勘现场，由供应商自行前往踏勘。

8.2  本次询比采购评审采用双信封形式的综合评分法，对供应商的资格审查采用资格后审

形式。

9  联系方式

监督单位：黑龙江省公路建设中心

电话：0451-55553989

采购人：黑龙江省公路建设中心



地  址：哈尔滨市南岗区中山路 113号

联系人：贺先生

电  话：0451-55553958

采购代理机构：北京中交建设工程咨询有限公司 

地    址：北京市朝阳区北苑路 170号凯旋城 3号楼 0501

邮    编：100101

联 系 人：袁先生、王先生

项目专用电话：13144513126

传    真：010-59273266

电子邮箱：bjztc5@126.com

网    址：www.bjztc.com

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为黑龙江省公路建设中心。

九、联系方式

   招 标 人：黑龙江省公路建设中心                         

   地    址：哈尔滨市南岗区中山路 113号                             

   联 系 人：贺先生                             

   电    话：0451-55553958                              

   电子邮件：bjztc5@126.com                             

   招标代理机构：北京中交建设工程咨询有限公司

   地    址： 北京市朝阳区北苑路 170号凯旋城 3号楼 0501

   联 系 人： 杨先生、袁先生

   电    话： 13144513126

   电子邮件： bjztc5@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T20:29:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T20:30:32+0800
	BJ
	ePolicy




